[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ   ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 23.12.2011 г.

№ 72
станица Тенгинская
 О внесении изменений в постановление администрации Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 28  июля 2009 года № 36 «Об утверждении порядка подготовки и согласования проектов распоряжений администрации  Тенгинского  сельского поселения Усть-Лабинского района о переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, о признании жилого помещения муниципального и частного жилищных фондов пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений на территории   Тенгинского  сельского  поселения
Усть-Лабинского района»
          На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», Закона Краснодарского края от 15 июля 2005 года № 896-КЗ «О порядке переустройства и (или) перепланировки нежилых помещений в многоквартирных жилых домах на территории Краснодарского края» постановляю:
1. Приложение № 5 к постановлению администрации Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 28.07.2009 года № 36 «Об утверждении порядка подготовки и согласования проектов распоряжений администрации  Тенгинского  сельского поселения Усть-Лабинского района о переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, о признании жилого помещения муниципального и частного жилищных фондов пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений на территории   Тенгинского  сельского  поселения  Усть-Лабинского района» изложить в новой редакции
согласно приложению.
2. Общему отделу администрации  Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Потяженко) обнародовать настоящее постановление.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района С.А.Симонова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Тенгинского сельского
поселения Усть-Лабинского района                                         С.А.Симонов
ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
к постановлению администрации

Тенгинского сельского  поселения

Усть-Лабинского района

от  23.12.2011 года   № 72
СОСТАВ

межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда при администрации   Тенгинского сельского  поселения

Усть-Лабинского района
	Симонов
Сергей Алексеевич
	- глава Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии;

	Журавлев
Алексей Платонович
	- депутат Совета Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Потяженко
Наталья Федоровна
	- специалист 2 категории общего отдела администрации Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Кочукова
Наталья Александровна
	-и.о.  начальника управления по организационно  правовым вопросам и взаимодействии с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (по согласованию);

	Ольхов

Павел Александрович
	- руководитель МУ «АиГ» муниципального образования Усть-Лабинский район (по согласованию);

	Терещенко
Елена Анатольевна
	- начальник отдела по вопросам имущественных отношений администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (по согласованию);

	Рыбальченко

Александр Владимирович
	- ведущий специалист управления архитектуры и градостроительства муниципального образования Усть-Лабинский район (по согласованию);

	Чушков
Юрий Моисеевич
	- заместитель начальника  ОНД Усть-Лабинского района, подполковник внутренней службы (по согласованию);

	Соловьева Галина Александровна
	- начальник ТО Роспотребнадзора в  Выселковском, Усть-Лабинском районах (по согласованию).

Специалист 2 категории общего отдела
администрации Тенгинского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                               Н.Ф.Потяженко
_1196075284